Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарскогокрая
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРАСНОДАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОННОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГБПОУКК ККЭП)

ПРИКАЗ
31.08.2023 №43/1-ЗП

г. Краснодар

Об организации аттестационной комиссии
для проведения аттестации работников колледжа
с целью подтверждения соответствия занимаемой

должности в 2023-2024 учебном году

На основании Порядка проведения аттестации педагогическихработников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,утверждённого Приказом Министерства Просвещения Российской Федерацииот 24.03.2023г. № 196, Приказа «О проведении аттестации педагогических‘работников ГБПОУ КК ККЭП» от 31.09.2023 № 41-ЗП для проведения _аттестации педагогических работников колледжа на соответствие занимаемойдолжности, приказываю:
1.Утвердить состав аттестационной комиссии для подведения аттестацииработников колледжа с целью подтверждения соответствия занимаемойдолжностив 2023-2024 учебном году:
Тупчиева Е.А.заместителя директора по учебно-методической работе(председатель);
СубботинаЕ.А.- методист(зам. председателя);
Григорова Э.В.— методист;
Губа Е.Е. — специалист по кадрам (секретарь).
Членыаттестационной комиссии:
Козлова Е.М.— заместитель директора по воспитательной работе;СторчакЕ.Е.- заместитель директора по учебно-производственной работе;Копайгора М.А. преподаватель, заведующая отделением «Информационнаябезопасность и электроника»; Малышевская М.В. — преподаватель,председатель учебно-методического объединения математических дисциплин;Халезина О.А., преподаватель, председатель учебно-методического

объединения филологических дисциплин; Боус О.А.— председатель первичнойпрофсоюзной организации.
2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссиив 2023-2024учебном году (приложение № 1).3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить назаместителя директора по учебно-методической работе ТупчиевуЕ.А.драк С.В. Касаткин

Приложение №1 к приказу
ГБПОУ КК ККЭП
№43/1-ЗП от 31.08.2023г.

УТВЕРЖДАЮ
ГБПОУ КК ККЭПры С.В. Касаткин

31 августа 2023 г.

ГРАФИК
заседаний аттестационной комиссии

Государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения Краснодарского края

«Краснодарский колледж электронного приборостроения»
в 2023- 2024 учебном году

№ Дата проведения Место проведения Ответственный
п/п
1. |26.10.2023г.
2. |30.11.2023г.
3.|28.12.2023 г. Секретарь комиссии
4.|25.01.2024г. Кабинет 28 Губа Е.Е.
5.|29.02.2024г.6. |28.03.2024 г.
7.|25.04.2024 г.
8. |30.05.2024г.
9.|27.06.2024г.

СПИСОК

аттестуемых педагогических работников
с целью установления соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

Дата подготовки Ф.И.О.аттестуемого Дата
представления педагогического аттестации

работника
Беликов Г.В.
КвашинаЛ.Н.30 .05.2024г.‚

ппреля Плотникова И.Ю.
30.05.2024 г

Ортлиб Д.М.